[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
23.05.2017

                                                                     № 22

	О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 29.08.2016 №98 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»
В соответствии с приказом Минфина России от 01.07.2013 №65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления от 29.08.2016 №98 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Методика прогнозирования разработана по всем кодам классификации доходов согласно правовому акту о наделении бюджетными полномочиями главного администратора».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Зам. главы администрации района,

начальник финансового управления                                                    Л.В. Ахмерова